Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564

DEKRA

zdnia 14-07-2025

Nr zlecenia DEKRA: SIXT/CEN/42702/25/06/12
Nr zlecenia/szkody:
Data zlecenia: 12-06-2025

Zleceniodawca:
Stawomir Woszczyk
SIXT

ul. Arabska 9
03-977 Warszawa

UWAGA:

DEKRA Polska - Centrala
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A

Rzeczoznawca:

Maciej Zielkowski
DEKRA Polska - Centrala

Ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto w nim wszelkie informacje dotyczgce wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt,

etc.
Dane pojazdu

Grupa obiektow (Eurotax)
Kod EC (Eurotax)

Producent
Model
Typ/wersja

Rodzaj nadwozia
Liczba drzwi/liczba miejsc

Masa wtasna [kg]
Dopuszczalna masa catkowita [kg]
Rozstaw osi 1/2

Rodzaj silnika
Dotadowanie

Uktad oczyszczana spalin
Pojemnos¢ silnika [ccm]
Moc silnika [KM/kW]
Skrzynia biegéw

Nr rejestracyjny
VIN

Data 1. rejestrac;ji

Data nast. bad. techn.

Rok produkgciji

Stan licznika [km]

Kolor nadwozia/rodzaj powioki
Data ogledzin

Ogumienie

0Os Koto Producent, typ

przednia prawe PIRELLI, SCORPION
VERDE ALL SEASON

lewe PIRELLI, SCORPION

VERDE ALL SEASON

samochody terenowe
0154217

VOLVO
XC60 21-
XC60 B4 D Core aut

KOM
5/5

1837
2460
2865

z zaptonem samoczynnym
turbosprezarka z chtodnicg powietrza
KSC

1969

197/145

automatyczna 8-biegowa

WT3579F
YV1UZK5V7P1194046

05-07-2022
12-06-2027

2022

41 324 (odczytany)

czarny/METALIK

2025-07-11
Rozmiar Profil
zZmierzony
235/60 18 103H 6,0 mm
235/60 18 103H 6,0 mm
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D DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025
tylna prawe PIRELLI, SCORPION 235/60 18 103H 6,0 mm
VERDE ALL SEASON
lewe PIRELLI, SCORPION 235/60 18 103H 6,0 mm
VERDE ALL SEASON
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Ekspertyza DEKRA nr

401696/7/25-9564

DEKRA

zdnia 14-07-2025

Wyposazenie standardowe wg Eurotax

1.
2.

3.

© o~

10.
11.

12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
20.

30.
31.
32.
. Klamki drzwi podswietlane
34.
35.
36.
37.

38.

ABS
Airbag chronigcy kolana kierowcy

Airbag, poduszki powietrzne czotowe i boczne
dla kierowcy i pasazera, kurtyny powietrzne

. Alarm Volvo Guard z czujnikiem przechytu

oraz ruchu

. Android Auto i Apple CarPlay,

bezprzewodowe

. Asystent zjazdu i podjazdu

Blokada tylnych drzwi, elektryczna
CTC - kontrola trakcji w zakrecie

. Clean Zone - pakiet czystego wnetrza z

systemem wstepnej wentylacji auta w
momencie otwarcia pojazdu

Czujnik deszczu

Czujniki odlegtosci przy parkowaniu - przéd

Czujniki odlegtosci przy parkowaniu - tyt
Dywaniki tekstylne

Dzwignia zmiany biegéw Unideco

EBA - system wspomagania nagtego
hamowania

EBL (Emergency Brake Lights) - ostrzeganie
innych uzytkownikéw drogi o nagtym
hamowaniu

ESC - uktad elektronicznej kontroli stabilnosci i
trakcji

Elektrycznie sterowana pokrywa bagaznika
(otwieranie/zamykanie)

Felgi aluminiowe 18, 5-ramienne Silver z
ogumieniem 235/60

Fotele przednie Comfort

Fotele przednie z elektryczng 2-kierunkowg
regulacjg odcinka ledzwiowego
Funkcja Auto Hold

Gniazdo 12V w przestrzeni bagazowej

Gniazdo USB (x2)

Hamulec postojowy, elektryczny

Immobilizer

Kamera wspomagajgca parkowanie tytem
Kanapa tylna sktadana i dzielona

Keyless entry - bezkluczykowe uruchamianie
pojazdu oraz otwieranie drzwi bagaznika
Kierownica tréjramienna, Unideco

Kierownica ze sterowaniem audio

Klamki drzwi lakierowane w kolorze nadwozia

Klimatyzacja automatyczna, 2-strefowa
Komputer poktadowy

Lakier uni

Lane Keeping Aid (LKA) - ukfad utrzymania
pasa ruchu

Lusterka boczne regulowane elektryczne i
ogrzewane

39.
40.

41.
42.
43.
44.
45.

46.
47.

48.
49.

50.
51.
52.
53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.
75.

76.

Lusterka zewnetrzne sktadane elektrycznie
Lusterko wsteczne oraz lusterka boczne
przyciemniajgce sie automatycznie
Obramowania szyb bocznych metalowe, jasne

Oswietlenie wnetrza poziom Il
Pakiet ustug Digital Sevices

Przednie pasy bezpieczehstwa z elektrycznymi
napinaczami tagodzacymi skutki kolizji

RSC - ukfad stabilizacji przechytu

Reflektory przednie LED

Regulacja paséw bezpieczenstwa w pierwszym i
drugim rzedzie siedzen

Relingi dachowe - czarne

Road Sign Information - uktad informowania o
znakach drogowych

Roleta bagaznika

SIPS - ochrona w przypadku zderzenia bocznego
Siatka przedziatu bagazowego, migkka

System Infotainment z nawigacjg i potgczeniem
internetowym oraz Bluetooth

System audio High Performance Sound

System mocowania fotelika dzieciecego ISOFIX
na tylnej kanapie

System monitorowania cisnienia w oponach
(TPMS)

System poprawy jakosci powietrza z jonizacjg

System stabilizacji pojazdu w czasie holowania
przyczepy (TSA)

System unikania lub tagodzenia skutkéw zderzen
na skrzyzowaniach

System unikania lub tagodzenia skutkéw zderzen
z duzymi zwierzetami

System unikania lub tagodzenia skutkéw zderzen
z pieszymi i rowerzystami

Tapicerka materiatowa

Tempomat

Tuner radia cyfrowego DAB

Ukfad wspomagania hamowania City Safety
Ustuga Volvo On Call

WHIPS - ochrona przed urazami kregostupa

Wykonczenie wnetrza w aluminium Iron Ore
Wytgcznik poduszki powietrznej pasazera
Wyswietlacz centralny wielofunkcyjny, 9 cali
Wyswietlacz cyfrowy zegaréw kierowcy, 12,3-cala
Zagtéwki tylne sktadane elektrycznie

Zamek centralny zdalnie sterowany

Zawieszenie Dynamic

Zestaw do naprawy przebitej opony

tadowarka indukcyjna do smartfona
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B DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025

Wyposazenie dealerskie

1. KOO ZapasoWe - dOJAZAOWE  ......ooiiiiiiii ittt ettt et e e e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e s e e nnnnsnneeeeaaaaaaeaan -
P L= A O 110 = (= PP PRPTPR -
Fotele przednie ogrzewane
Fotele w drugim rzedzie ogrzewane
Kierownica podgrzewana
3. Szyba przednia POAGrZEWEANEA  .....ocoiiiiiii et e e -

Wartosé bazowa pojazdu

Wartos¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (brutto/zakup)' ... -

Korekty

Pierwsza rejestracja

Wyposazenie

Ogumienie

nne

N o7t a1 T R vl T T o = 1V OSSR -
Uszkodzenia ujete W OCENIE STANU ..oeeeieiii s e e e e e e e e e et e e e e e e e aeaereeenannnnnns -

Powyzszg warto$¢ okredlono w oparciu o notowania cen samochodéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 07-2025 POL) z uwzglednieniem parametréw technicznych i rynkowych majacych
wptyw na warto$¢ pojazdu.

Dla pojazdéw zarejestrowanych w Polsce powyzsza wartos¢ zostata okreslona na dzien sporzgadzenia
wyceny.

Jezeli pojazd nie jest zarejestrowany w kraju - podana wartos¢ jest wartoscig hipotetyczng przy zatozeniu
uiszczenia wszelkich optat i podatkéw naleznych przy wprowadzeniu pojazdu na polski obszar celny.
Wydruk podstawowy bez informacji o wartosci pojazdu - ze wzgledu na przeznaczenie dokumentu usunieto
w nim wszelkie informacje dotyczgce wartosci pojazdu, cen wyposazenia, korekt, etc.

Data: 14-07-2025 Rzeczoznawca DEKRA:
Maciej Zielkowski

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.
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Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564

DEKRA

zdnia 14-07-2025

Pomiar grubosci powtoki lakierowej poi.

Nr punktu Kontrolowany element Zmierzony przedzial grubosci powtoki
kontroli lakierowej [um]
1 Pokrywa przednia do 150

2 Bfotnik przedni lewy do 150

3 Stupek przedni lewy 150 - 200

4 Drzwi przednie lewe do 150

5 Dach do 150

6 Stupek srodkowy lewy 150 - 1000

7 Prog lewy 150 - 500

8 Drzwi tylne lewe do 150

9 Sciana boczna lewa 150 - 1000

11 Sciana boczna prawa do 150

12 Drzwi tylne prawe do 150

13 Stupek srodkowy prawy do 150

14 Drzwi przednie prawe do 150

15 Prog prawy do 150

16 Stupek przedni prawy do 150

17 Btotnik przedni prawy do 150
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025

Opis stanu technicznego

Szczegotowy opis stanu technicznego zawarto w Opisie stanu technicznego zatgczonym do niniejszej
ekspertyzy.

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu

Podczas ogledzin przedstawiono dowdd rej. poj. oraz wykonano jego fot. cyfrowe, ktére zatgczono do
ekspertyzy.

Podczas ogledzin przedstawiono do wglgdu ksigzke serwisowag, a jej nr podano ponizej:

Ksigzka serwisowa elektroniczna.

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Pojazd zakupiony w kraju u autoryzowanego przedstawiciela danej marki.

Dodatkowe uwagi dotyczace sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda prébna

Przeprowadzono préobe ruchowg pojazdu.

Jazda prébna w petnym zakresie niemozliwa. Ponizej podano komentarz:
Ograniczenia parkingowe.

Badanie poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkciji i innych.
Nie przeprowadzono - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych zrédet.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe
Immobiliser.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytacznie do oszacowania warto$ci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do Zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze stanowié
podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegotowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie
moze by¢ uznawana, w szczegdélnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu
wyceny za oszacowang wartosé.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcdw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikacji.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacije oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

Uwagi do zlecenia - dot. wyceny

Z uwagi na przeznaczenie ekspertyzy nie zatagczono zdjeé dow. rej./karty poj. lub dotaczono te
dokumenty, jednakze z \"ukrytymi\" informacjami dot. Uzytkownika/Kredytobiorcy. Nie podano tez
zadnych informacji w pozostatej czesci ekspertyzy dot. Uzytkownika/Kredytobiorcy.

TAK.

Uwagi Rzeczoznawcy - dot. wyceny

Podczas ogledzin udostepniono dwa kluczyk/i do pojazdu.

Specyfikacja wg programu operacyjnego w zakresie wyposazenia standardowego i dodatkowego nie
gwarantuje zgodnosci ze stanem faktycznym, w zakresie mozliwym do ustalenia przez rzeczoznawce
podczas ogledzin pojazdu.

Pomiar grubosci powtoki lakierowej wykonano w miejscach mozliwych do ich wykonania, pomiary nie
gwarantujg oryginalnosci poszczegoélnych elementéw poddanym ocenie.

Przedmiotowa ocena zostata wykonana organoleptycznie bez uzycia podnosnika i specjalistycznego
sprzetu diagnostycznego, okresla ogdlny stan pojazdu na dzien ogledzin, nie moze byé zatem traktowana
jako kompleksowa ocena stanu technicznego.

Dane dotyczace pojazdu zostaty przyjete w oparciu o przedstawione dokumenty i zgodnie z zakresem
Zlecenia nie byly weryfikowane, nie badano takze zgodno$ci wskazania drogomierza z faktycznym
catkowitym przebiegiem pojazdu ani poprawnosci naniesienia numerow identyfikacyjnych.

Pojazd posiada charakterystyczne uszkodzenia natury eksploatacyjnej w postaci:
- punktowych odpryskoéw;

- drobnych wierzchnich zarysowan powtoki lakierowe;j;

- $ladéw uzytkowania tapicerki.

Pojazd przedstawiono do ogledzin w stanie mokrym z zewnatrz, w trakcie ogledzin wystepowaty opady

deszczu. W zwigzku z powyzszym istnieje prawdopodobienstwo wystgpienia uszkodzen (ukrytych), ktérych
ujawnienie nie byto mozliwe w czasie ogledzin.

Zastrzezenia ograniczajgce - dot. wyceny

- Nie weryfikowano przebiegu pojazdu. Przyjeto na podstawie wskazan drogomierza.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wylgcznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie
moze by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze
stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialno$ci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki
wykorzystania samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegotowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg
nie moze by¢ uznawana.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy
postugiwania sie wyceng w umowach cywilno-prawnych zawieranych przez zleceniodawce i
dotyczacych przedmiotu wyceny.
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej
przedmiotu wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w
warunkach wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

- Nie badano poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie
weryfikowano prawdziwosci wszystkich danych obiektu.

- W Ocenie/Raporcie uwzgledniono niesprawnosci, uszkodzenia, braki itp., ktére bylty mozliwe do
stwierdzenia organoleptycznego, w warunkach ogledzin (z uwzglednieniem: stanu czystosci pojazdu,
warunkow atmosferycznych, oswietlenia itd.) oraz bez weryfikacji serwisowej, bez dostepu do spodu
pojazdu, bez specjalistycznego sprzetu diagnostycznego (w tym bez diagnostyki komputerowej), bez
jazdy prébnej wykonanej w warunkach drogowych z obcigzeniem.

- W ramach Oceny/Raportu nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w
urzadzeniach elektronicznych pojazdu.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu oceny, a takze za skutki
wykorzystania samej oceny.

- Podane przedziaty grubosci powtoki lakierowej, dotyczg punktéw pomiarowych. Nie moga by¢
traktowane jako gwarancja, ze grubos¢ powtoki lakierowej w innych punktach nie wykracza poza te
przedziaty.

- Zawarte w niniejszej Ocenie/Raporcie informacje (w tym dotyczgce wyposazenia) stuzg jedynie
0golnym celom informacyjnym. Ocena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w
rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4
Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczegdlnych warunkach sprzedazy konsumenckiej.

- Niniejsza Ocena/Raport nie jest szczegbétowg oceng stanu technicznego.

Ocene/Raport wykonano w kierunku ujawnienia uszkodzen nieakceptowanych z punktu widzenia
wiasciwego przewodnika zwrotu pojazdu lub innych ustalen ze Zleceniodawcg. Tym samym
Ocena/Raport moze nie ujmowac typowych zuzy¢ i uszkodzen eksploatacyjnych.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.
Przekatna przednia lewa

Fot. 2.
Przod
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Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 3.

Przekatna przednia prawa

Fot. 4.
Prog prawy (widok od przodu)
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 5.
Bok prawy z przodu

Fot. 6.
Bok prawy z tytu
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 7.
Przekatna tylna prawa
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 9.

Przekatna tylna lewa

Fot. 10.
Bok lewy z tytu
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 11.
Bok lewy z przodu

Fot. 12.
Prog lewy (widok od przodu)
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 13.
Numer identyfikacyjny
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Fot. 14.

Tabliczka znamionowa

strona 15/26
DEKRA Polska Sp. z o.0.

02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
www.dekra.pl



DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  401696/7/25-9564 zdnia 14-07-2025

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 15.
Zestaw wskaznikow - przebieg

Fot. 16.

Widok przez otwarte drzwi przednie lewe
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Fot. 17.
Widok przez otwarte drzwi tylne lewe

Fot. 18.
Widok z tylnej kanapy na deske rozdz.
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Fot. 19.
Konsola srodkowa

Fot. 20.

Tunel srodkowy
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Fot. 21.

Kierownica (na wprost)

Fot. 22.

Kierownica z lewej strony
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Fot. 23.

Komora silnika
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Fot. 24.
Bagaznik
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Fot. 25.
Koto zapasowe

Fot. 26.
Spdd pojazdu przod
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Fot. 30.

Ksigzka serwisowa — ostatni przeglad
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Wybrane artykuty z instrukcji obstugi

Fot. 31.
Instrukcje

a

Fot. 32.
Zderzak - Rysa/odprysk 1
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Fot. 33.
Drzwi przednie P - Rysa/odprysk 1

Fot. 34.
Drzwi przednie P - Rysa/odprysk 2
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Fot. 35.
Drzwi przed L - Rysa/odprysk 1
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